Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

Edital nº 01/2023 - Auxilio-Moradia voltado aos estudantes do Ensino Médio IntegradoEdital nº 01/2023 - Auxilio-Moradia voltado aos estudantes do Ensino Médio Integrado

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO — CAMPUS CUIABÁ— CEL. OCTAYDE
JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria Nº 331, de 15.02.2023;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º – Divulgar o Resultado Final do Auxílio-Moradia, após análise das interposições de recurso, conforme
segue:

ClassificaçãoClassificação Nome EstudanteNome Estudante MatrículaMatrícula SituaçãoSituação MotivaçãoMotivação
Item doItem do
EditalEdital

1 Aluizio de França Crispim 2022171310553 APROVADO/DEFERIDO

2 Aline Maria de Moraes 2021176310073 APROVADO/DEFERIDO

3
Eduardo Henrique Oliveira
da Cruz

2021175310649 APROVADO/DEFERIDO

4 Camille Alves Ramos 2022165310636 APROVADO/DEFERIDO

5
Emanuelly Aparecida da
Silveira Santos

2020110310158 APROVADO/DEFERIDO

6 GABRIEL SANTOS REZENDE 2021171310660 APROVADO/DEFERIDO

7 Vivian Caroline Fialho 2020110310387 APROVADO/DEFERIDO

8
HÁGDA MARIA BASTOS
SILVA

2023176310541 APROVADO/DEFERIDO

9 Jessica Sousa Santana 2023171310438 APROVADO/DEFERIDO

10 Lucas Henrique de Almeida 2021175310614 APROVADO/DEFERIDO

11 Maeli dos Santos Gonçalves 2021176310243 CLASSIFICADO

12
Kamilla Figueiredo Souza
Campos

2021110310075 CLASSIFICADO

13
Maria Cecília Talaveira da
Silva

2021176310154 CLASSIFICADO

14
STEFFANY AIRA SANTOS
MARQUES

2022126310353 CLASSIFICADO

15
Vitória Aparecida Mendes
Teixeira da Silva

2022110310189 CLASSIFICADO

16 Alessandro Moura Batista 2021176310111 CLASSIFICADO

17
ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA
SOUZA

2023110310187 CLASSIFICADO

18
Cauã Richard Guimarães da
Silva

2022165310300 CLASSIFICADO

19 Emilly Caroliny Silva Santos 2021110310288 CLASSIFICADO

20 kawã Pinheiro de Oliveira 2022166310338 CLASSIFICADO

21
Lucas Gabriel candido de
campos

2023176310517 CLASSIFICADO

22 Raul Eduardo Oleaga
Alvarez

2023171310420 CLASSIFICADO

23 Sara Vasques Camargo 2023175310424 CLASSIFICADO

24 Sara Medeiros Ferraz 2023176310363 CLASSIFICADO

25
Soizy Lopes Moreira
Barboza

2021176310308 CLASSIFICADO

26 Vitor Hugo de Sousa Silva 2020110310271 CLASSIFICADO

27 Eliane Ponciano Luiz e Silva 2022278440110 INDEFERIDO

A estudante
cursa o
Ensino
Superior

4.2.2

28
Juliana Rezende Grapiuna
de Morais

2023171310195 INDEFERIDO
Faltando
assinatura no
Anexo I

5.4.1

29
Marcos Henrique da
Conceição sousa

2019110310251 INDEFERIDO
Anexo I em
branco

5.4.1

30
Maria Eduarda de Arruda
Pereira

2021276430240 INDEFERIDO
Ensino
Superior

4.2.2

31 Maria Luiza Silva Albernaz 2023175310629 INDEFERIDO
A estudante
não assinou o
ANEXO I

5.4.1.2

32
Paula Domecila de Oliveira
Ramalho Santos

2022175310728 INDEFERIDO
De acordo
com o item
5.4.1.2

33
Pedro Arthur Rodrigues
Basto

2023171310012 INDEFERIDO
De acordo
com os itens
5.4.1 e 5.4.2

34
RAVIELLY DA SILVA
OLIVEIRA

20221101420130055 INDEFERIDO
Estudante é
do Ensino
Superior

4.2.2

35
Ricardo Alvin Conceição
Petersem

2023171310292 INDEFERIDO
Não enviou o
Anexo I
conforme o
Edital

5.4.1

36 Steffany Alice saraiva abreu 2022126310353 INDEFERIDO
Estudante é
do Ensino
Superior

4.2.2

37
Yuri Eduardo Gomes dos
Santos

2020175310365 INDEFERIDO

Não
apresentou o
formulário
com a
assinatura de
inscrição,
requisito
descrito no
edital.

5.4.1.2

Cuiabá, 24 de março de 2023.

Valtemir Emerencio do NascimentoValtemir Emerencio do Nascimento
Diretor Geral Substituto do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023

	Documento assinado eletronicamente por: